
Zarządzenie Nr 133.2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 15 grudnia 2017r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 25.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z 
dnia 27 lutego 2015r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna, zmienionego Zarządzeniem Nr 62.2016 Burmistrza Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 18 lipca 2016r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 2 ust. 1 pkt 7  skreśla się wyraz „asystenta”. 

2) W § 11 ust.1 pkt 7  wykreśla się lit. b) o treści: 

 „Asystent Burmistrza – oznaczony symbolem AB”.  

3) W  rozdziale VIII w § 39: 

a)  w podrozdziale II pkt 15 ppkt 4 skreśla się wyrazy: 

  „ i asystenta Burmistrza”, 

b) skreśla  się podrozdział VII  zatytułowany „Asystent Burmistrza”. 

      
§ 2 

Załącznik Nr 1  do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna. 

 
§ 4 

Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkich pracowników poprzez udostępnienie 
w Referacie Organizacyjno-Administracyjnym oraz w każdym z referatów. Jednocześnie 
zobowiązuje się kierowników referatów UMiGU Muszyna do niezwłocznego zapoznania 
podległych pracowników z treścią zmiany Regulaminu Organizacyjnego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
18 grudnia 2017r. 

 
 

 
 
 



SCHEMAT ORGANIZACYJNY  
       Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

  

 

   

 

  

 

 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 133.2017 
Burmistrza MiGU Muszyna 
 z dnia 15  grudnia 2017r. 
 B  U  R  M  I  S  T  R  Z  

ZASTĘPCA  
BURMISTRZA 

SKARBNIK SEKRETARZ 

Referat 
Organizacyjno-

Administracyjny 

Referat 
Spraw Obywatelskich  

Referat 
Finansowo-Budżetowy 

Referat 
Podatków i Opłat Lokalnych 

Referat 
Gospodarki Nieruchomościami, 

Planowania, Rolnictwa 
i Leśnictwa 

Referat 
Rozwoju Lokalnego, Inwestycji, 

Infrastruktury Komunalnej  

i Ochrony Środowiska 

Stanowisko ds. Audytu 
Wewnętrznego i Kontroli 

Wewnętrznej  

 
Obsługa Prawna 

 

Biblioteka Publiczna 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury   

 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Powroźniku 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Złockiem 

 

Szkoła Podstawowa 
w Żegiestowie 

 

Szkoła Podstawowa  Nr 2  
w Muszynie 

 
Zespół  Szkolno-Przedszkolny 

w Muszynie 

 

Centrum Usług Wspólnych 

 
Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Sp.  
z  o. o. 

 w Muszynie 

 

Szkoła Podstawowa   
w Miliku 

 

Szkoła Podstawowa  
w Andrzejówce 

 

Szkoła Podstawowa 
 w Jastrzębiku 

 

Stanowisko ds. 
bezpieczeństwa i higieny pracy 

 

Urząd Stanu Cywilnego 

 

Pełnomocnik ds. Oświaty 

Przedszkole w Żegiestowie 

 

Pełnomocnik ds. Ochrony  

Informacji Niejawnych 

Pełnomocnik ds. Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii 

Pełnomocnik ds. Środków  

Pomocowych 


